无锡市中医医院职工中秋国庆节慰问品招标项目，于2018年09月06日进行了开标、评标，现招标工作已圆满结束，现将中标单位公告如下：

	序号
	      品  种
	          规 格
	中标单位

	1
	月饼
	蛋黄莲蓉60g*2;流心奶黄50g*2

法式乳酪芒果50g*2；姜汁素蟹70g*2
	张家港福吉佳食品股份有限公司

	2
	奇异果（金果）
	20粒/盒
	上海本来生活信息科技有限公司

	3
	洗化用品
	奥妙金纺馨香精华洗衣液2kg

欧莱雅茶树植萃去屑无硅油洗发水400ml

维达(S)洁韧抽取式纸巾180抽*6包

舒适达多效护理牙膏120g

佳洁士超细柔韧小头养龈牙刷2支
	无锡太湖交通卡有限公司

     请上述中标单位在本公告公示结束后5个工作日内来医院签订合同，并按照投标文件中的承诺，在规定期限内履行合约。

 无锡市中医医院工会
                                         2018年09月10日